Recomendamos a impressao desse Comprovante

Para tanto, utilize a opgéo da impresséo de seu dispositivo

@ bradesco Comprovante Pix

Data e Hora: 15/04/2024 - 10:58:16
Namero de Controle: E60746948202404151358A1946VPWT6I

Dados de quem pagou
Nome: RICARDO FERNANDES DA SILVA NETO
CPF: ***.842.138-**

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacéao
Valor: R$ 2.014,27
Data e Hora: 15/04/2024 - 10:58:12

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
CNPJ: 44.229.813/0001-23

Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.

Agéncia: 3375

Conta: 9571-0

Transagéo concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO
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BARRACAD DO PALMITO
ROSENILCE BOMFIN DIOGO
RODOVIA Regis Bittencurt Kndi8, Sr Nao Infornado Piuva JUQUIA-SP

11800-000
CNPJ:22.662.647/0001-83 1E:405020648112
EXYRATO No. ©F 683D do CUPOK FISCAL ELETRONICD - SAT
# COD DESC OTD UN UL UNRS (UL TR R$)x UL LTEM RS$

06! 999959 IEfElFEU

1 UND X 35,00 (11,01) 35,00
002 999999 refeian )
1 UND X 78,00 (24,53) 78,00
00? 999999 refeicao

UND X 112,00 (35,22) 112,00
004 999999 refeicao
1 UND X 112,00 (3%,22) 112,00
TOTAL R$ 337 ,00
Binheiro 400,00
Troco R$ 63,00

ICHS & ser recoihido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
06.07.05.04-Canete crine quen sonedga

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
CC:3149-25  (CAIXA : 3)  (OPERADOR : BRENDA)
Valor aproxinado dos tributos deste cupom RS 105,98

(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

Consumidor: 44.229.813/0001-23 /

No.Serie do SAT:000.669.414
09/04/2024 - 13:48:49
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TANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Hota Fiscal de Consumidor Eletronica
LA parmite aproveitamento de crédito de ICMS

gtde Un V1 Unit V1 Total

PescrLqdo

050 Refeicoes 1,00 UN 108,00 108,00

g turtal de itens 1
v oa pagar R 108,00
G DR PABAMENTO VALOR PAGO R$
WrAG OE DEBITO 108,00
Torais (Lei Fed. 12.741/2012) 22,03

EMISSAO NORMAL
nGU93% - Serie: 21 - 1712620071692
sl pela chave de acesso em:
L razends progev. brinfce/consuita

% red 0186 6302 1000 0009 3910 8298 9619

CONSUMIDOR
Consunidor 7/

44,229.813/0001-23

proemeolo de Autorizagac: 141240539394368
e 4dutorizagdo: 08/04/2024 20:47:51

Pata vie

PROCON-PR - Telefone ~ 151
. Y“miliano Perneta, 47 - Curitiba - PR

tonsulta via leitor QR Code:




Dacume

Codigo  Dessriao ) atda N AUt VI Total
Op Mera 1,06 w (1 39 50

002 1Op ey .00 un 39 50
215 manmnita 1.00 un 1990
218 marmita 100 1 19,90 1990
114 AYUR CON @ e gas 100 un 340
refrigerante 1,00 un { 6,00

tal de fens 6

Total R§ 126 30
SONtos 000
Valor a Pagar 128,30

FORMA LE I’-\\w MENTO Velor Pago

128 30
0,00
fiwerys 2 N‘J!p v)wvlm ta
24 0453 1363 2500 01 500 1000 0031 6515 4¢ 510
C ONSUMIDUR - PJ: 44.229.813/0001+ ’J
NFCe ndmero 165 Série 1 08/04/2024 12: 40 \]5
Protocolo de autarizagac
Data de autorizagao: 0604
FTANTE Fé £5 HATH i

GE 155 £ DEIF




RUDUSHACK LAKCHCHETE £ RESTAURANTE JUNDIRY LYDA
AULOVIA DOS rswmm.p 71+ KU 30 HCRDS  CRCAM WL oA
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Ex tr t 12845
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ITP! du Cun<um dor 44 zq HIJ;OGU
4l l/ U[ / rD/ Uh @/ r“L IN ﬁz"/ L IIEH nS
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BEB ENERG IL
Bl X 11,50 (2.36) 11,50
002 15°4900531006 ABUR CRYSTAL C GRS S00HL
Ut X 6,90 (4,34) 13,60
003 442 LAFE ESPRESSE :
106 X 6,90 (2,17) B 6,90
004 349 SELG PAO DE QUETJD GOURMET
W 6,90 (3,11) 9,90
005 349 SHLU PAO DE QUELJO GOURMET
IUH X g, 0 3,11 9,90
T0TAL RS 52 00
Dinheiro 100,00
Irucu Rs 48, 00

ub<ER“%Lor\ 0” ‘HNIV HUIN!L
Tributos aproxinadas: Federa! RS 7,00 (13,45%) / tstadual R$
8,09(15,56%) / Hunicipal RS 0,00 (3,002) - Fonte: IBPT - SP
20F70

*Vator rp~a‘1wauU des trittos do iten
Vaior . ¢ -J.., tributos E Cuf
(!ﬂﬂfd!hﬁ 1ei ,:ﬂ i 2 1411401/

T s e, 000.377.337
07/08/2028 - 2335:22

3524 0409 4565 5000 0194 5900
U377 33712 1284 5715 5045
T R

15,08

Consuite o OR Code pelc aplicativo "De olho na nota", disponivel
na fiepStore (Appled e PlaySiure (Andruid)

vt Vg com.br - Docunento enitido cor futoSysten
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RODOSHAC
RODGUIA 003 Bﬂdﬂxaﬁn

(k
CNPJ 09 436 /uA/v

- Z0NA RURAL
h{ SRRBARA u TL
6 - IE bODz.u174I

[!h’dfﬂ J‘Hﬁ% Y
CUPGK FISCA. ELETRENICD - 41

FPf/lNPI dn Consunionr: 44, 229 §13/6001-23
W/ UD/ U[‘L; U|0, Ul WUN e/ (UL TR R/ U{ IIéM

001 265 SE StRUIFF F"

0,406k X 109,50 (14.05) 44,62
002 265 °PLI SERVIEE K3

4,512k 03,90 {17,10) 56,27

005 169490 wwuw bl ML

; 8,50

004 174 LEAND CRKNE 8

200 K 35,90 (18,28) 71,80
005 7896085500315 BEUR LINbUYﬁ CUN GRS 500NL

20N % 6.50 (4.4 13,80
006 1049 PHJ 4 SEhUllhn

UK ¥ 17,90 (4.5 17,90
lescanto sebie iten - 11,00
007 1049 PAG B ul“lLiHG

TUN K 17,90 (4,56) 174
008 7622210573261 CRIL lhlu&Nl AF GARRAES HORT PEPPERHM 546

TUN X 19,90 (6,26) 19,90
Total bruto de iten 250,69
Total de descontas/acrescinns sobie iten -11,00
101 R$ 239,69
Dinheirg 240,00
Trovo K$ 0.31

UBSERURCUES D0 CONTRIBUINTE
Tributos aproximados: Federal #3 3
38,67(16,138) / Municizal RS 0,00
JEFB5C

alor aprexingds dos tritutes du iten

Ualar aproxinado dos tributos deste cupan kS 12,55
(conforme Jei Fed. 1274172010

SHi Ho. 000.378.502
09/04/2024 - 1£:55:30

3524 DAOY AN6T OA0O Q148 5900
US/E 5073 9769 6794 0291

th f Estadual RS
- ronte: IBPT - SP

Consulte o OR Code pele aplicativo "De olho na nota”, disponivel
na AopStore (Apple) e PlayStere \uniru‘d,

woy. Tink,con.br - Docunento emitide pur AuboSysten
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176 CENTRO Serrana-SP

RECEBEMOS DE SERVICE PRIME COMERCIAL
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: (9/04/2024 VAL

LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
OR TOTAL: R$ 29,50 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE SERRANA - RUA DR TANCREDO DE A NEVES,

DATA DE RECEBIMENTO

E)ENTIFI(‘ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

)

NF-e

N°. 000.024.600
Série 001

IDENTIFICACAO DO EVITENTE

SERVICE PRIME COMERCIAL LTDA - ME
RUA PROFESSOR LUIZ CESAR, 83
AGUA VERDE - 80620-280
Curitiba - PR Fone/Fax: 4135018100

0- ENTRADA
1 - SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

N°. 000.024.600
Série 001
Folha 1/1

T

CHAVE DE ACESSO

4124 0421 4875 0600 0147 5500 1000 0246 0016 9795 7866

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

L 5929 - Lancamento efetuado em decorrencia de emissao de doc 141240104944173 - 09/04/2024 15:00:06
INSCRIGCAO ESTADUAL INSCRI(;A() ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI

L 9068127626 21.487.506/0001-47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL J(‘NP.I / CPF ~ [DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE SERRANA 44.229.813/0001-23 09/04/2024
[ENDERE(‘O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA DR TANCREDO DE A NEVES, 176 CENTRO 14150-000
MUNICIPIO UF FONE / FAX Jmscmc;\o GSTADUAL HORA DA SA{DA/ENTRADA
Serrana SP 663080771111
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC.DOICMS [VALOR DO ICMS BASE DF CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAC;\O V. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCp VALOR DO PIS ) V. TOTAL PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 29,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA (COI)IGO ANTT PLACA DO VEICULO UE  JCNPJ/CPF
(9) Sem Frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL T
[()[ JANTIDADE JESPECIE ]MAR(‘A [NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ODIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIC / : v VALOR | VALOR T R.CALC | VALOR | VALOR [ALI
CAODO UTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT ONTT TOTAL TOMS IoMs e ]CMQS ALIQ. TP
AGUA MINERA 22011000 | 0300 2300001 7.0000
REFRIGERANT! .1,00001 85000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ECF Ref.: modelo: 2D ECF:1 COO:0

mpresso em 09/04/2024 as 15:00:29

Impresso em 09/04/2024 as 15:00:29



MNUmero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissio

~ 0%/04/2024 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e bl e
Codigo de Verificacdo
RPS n%, 108041, Série: U, emitide em 09/04/2024, convers3c em

09/04/2024 ER WPt
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: S|LAVIERO EMPREEMDIMENTOS HOTELEIROS LTDA
CPF / CNPJ:  27.216.865/0016-00 Inscricdo Municipal: 09 01 0773353-8
Endereco: CONSE‘LHEIRO ARAUIO, 000435 AP 101 - BAIRRD: ALTO Tel.: 41 - 30171011
DA GLORIA - CEP: 80060230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: controladoria2@slavierohoteis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
CPF f CNP3: 44.229.813/0001-23 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA TANCREDO DE ALMEIDA MEVES, 176 - COMPLEMENTCO : EMPRESA - BAIRRO: CENTRO - CEP:
14150000
Municipio: Ribeirdo Preto Ur: SP Email: ricardofernandes.upa@outiook.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

ESTACIONAMENTCO 2857
1852363
ROOM TAX/DOACAD PARAD TURISMO 3.60
DIARIA 444 06
DeAcordocoma Lei 14. 148721 artigo 40a aliquota dos impostos PiS/Pasep. Cofins. CSLL. IRPJ. ficam reduzidas D% CNAEestaem
cenformidade comaportaria 7. 163/2021
RAS5:108041 /Standard Twin /Reserva: 70039553 /Qide:2 /RICARDO DA SILVA NETO{Checkin:D8/04/2024 [CheckOut:09/04/2024 ROOM
TAX/DOACAC PARAO TURISMO R$3 6/ESTACIONAMENTO R$28.57/1S5 R$23.63/DIARIA Rs444 06/PIX

Velor Liguideo da Mota Fiscal =R$ 492,85

VALORTOTAL DA NOTA-R%499,86

Codigo da Atividade
[.55.1.0-8/02-00 - Apart-hotsis

Valor Total das Deducdes (R§) Base de Calculo (R$) Aliquota [%) Valor do IS5 (R§) Cradito p/ Abatimento do IPTU

0,00 456,86 5,00 24,99 a,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NF 5-e foi enutida com respaldo na Lei 7 32000,

Mais informacées: nota.curitiba.pr.gov.br




Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - Serrana - SP

Prestacédo de Contas de Adiantamento de Viagem

Responsavel pelo Adiantamento Cargo Setor
Marilia Ziviani Auxiliar Administrativo I Secretaria Municipal da Sadde 1
Acompanhantes
Secretaria Municipal de Saude Secretaria Municipal de Satde
Data da Emissdo 20/03/2024 Destino Curitiba
Periodo da Viagem 07/04/2024 A 11/04/2024
Motivacdo

SOLICITAGAO DE RAP PARA CUSTEIO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO MEDICO EM CURITIBA. A
DOTAGAO A SER UTILIZADA E A 139.01 - COM RECURSO TESOURO.

Valor do Adiantamento em R$ L 4.000m Empenho : L j
Pre aCa0 ae O
Descricéo das Contas Gastos Realizados
Combustivel 504,38
Hospedagem 499,86
Passagem -
Alimentagdo 981,49
Pedagio -
Taxi .
Outras Despesas (estacionamento) | -
Total Geral 1.985,73
o o da Prestacio de Conta

400000
1.985.73

alor a Ser Devolvido 2.014,27

Observacao

- O adiantamento de viagem esta previsto na Lei Municipal n° 66/79, alterada pela Lei Municipal n° 717/97.

- O prazo para prestagdo de contas é de 10 dias corridos a partir da data de liberagdo do evento.
- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2°, da Lei Municipal n® 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.
- Na hipdtese de adiantamento para realizagdo de curso ou treinamento, devera ser anexada copia do certificado.

- Ndo podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagdo.

- Ndo serdo admitidas despesas ndo enquadraveis na prestago de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcodlicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas e cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.

- O saldo remanescente do adiantamento devera ser devolvido & Prefeitura Municipal de Serrana, mediante deposito em conta corrente especifica e
anexado o comprovante na prestagdo de contas.

- Nao sera concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme artigo
5°, da Lei Municipal n° 66/79. .

- O ndo cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretard ha glosa da respectiva despesa e o valor devera ser restituido a Prefeitura Municipal
de Serrana.

- Na auséncia de prestagdo de contas, o servidor podefé\sf{penallzado com'q langamento do débito na folha de pagamento ou inscrigdo em divida

]
ativa. S

Marilig Zipi

A ani
oAy
/

.»/‘
Marilia Ziviani Guilherme Mentanari” Fazenda




Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Aimeida Neves, 176 - Serrana - SP

Prestac&o de Contas de Adiantamento de Viagem

Responsavel pelo Adiantamento Cargo Setor
Auxiliar Administrativo Secretaria Municipal da Satde ]
Acompanhantes
Secretaria Municipal de Salde Secretaria Municipal de Satde
Data da Emisséo 20/03/2024  Destino Curitiba
Periodo da Viagem 07/04/2024 A 11/04/2024
Motivagdo

SOLICITAGAO DE RAP PARA CUSTEIO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO MEDICO EM CURITIBA. A
DOTAGAO A SER UTILIZADA E A 139.01 - COM RECURSO TESOURO.

Valor do Adiantamento em R$ [ 4.000,00| Empenho : [ H
Pre aCa0 de O
Descricdo das Contas Gastos Realizados
Combustivel 504,38
Hospedagem 499,86
Passagem -
Alimentagdo 981,49
Pedagio -
Taxi =
Outras Despesas (estacionamento) l -
Total Geral 1.985,73
Re 0 da Pre dCa0o Qe O

£00000
Valor das Despesas 1.985,73

alor a Ser Devo (0 2014,27

Observacao

- O adiantamento de viagem esté previsto na Lei Municipal n® 66/79, alterada pela Lei Municipal n® 717/97.

- O prazo para prestagdo de contas ¢ de 10 dias corridos a partir da data de liberagdo do evento.

- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2°, da Lei Municipal n® 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.
- Na hipétese de adiantamento para realizagdo de curso ou treinamento, deveré ser anexada copia do certificado.

- Néo podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagao.

- Néo serdo admitidas despesas ndo enquadréveis na prestagio de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcodlicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas e cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.

- O saldo remanescente do adiantamento devers ser devolvido 4 Prefeitura Municipal de Serrana, mediante depdsito em conta corrente especifica e

anexado 0 comprovante na prestagdo de contas.
- Néo sera concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme arti g0

5°, da Lei Municipal n° 66/79.
- O no cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretara na glosa da respectiva despesa e o valor devera ser restituido a Prefeitura Municipal

de Serrana.
- Na auséncia de prestagdo de contas, o servidor podera ser penalizado com o langamento do débito na folha de pagamento ou inscrigdo em divida

ativa.

Marilia Ziviani
AdRiliax Adm
Matfi¢. 9

Marilia Ziviani

Fazenda




Recomendamos a impressao desse Comprovante

Para tanto, utilize a opgéo da impresséo de seu dispositivo

@ bradesco Comprovante Pix

Data e Hora: 15/04/2024 - 10:58:16
Namero de Controle: E60746948202404151358A1946VPWT6I

Dados de quem pagou
Nome: RICARDO FERNANDES DA SILVA NETO
CPF: ***.842.138-**

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacéao
Valor: R$ 2.014,27
Data e Hora: 15/04/2024 - 10:58:12

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
CNPJ: 44.229.813/0001-23

Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.

Agéncia: 3375

Conta: 9571-0

Transagéo concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO
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BARRACAD DO PALMITO
ROSENILCE BOMFIN DIOGO
RODOVIA Regis Bittencurt Kndi8, Sr Nao Infornado Piuva JUQUIA-SP

11800-000
CNPJ:22.662.647/0001-83 1E:405020648112
EXYRATO No. ©F 683D do CUPOK FISCAL ELETRONICD - SAT
# COD DESC OTD UN UL UNRS (UL TR R$)x UL LTEM RS$

06! 999959 IEfElFEU

1 UND X 35,00 (11,01) 35,00
002 999999 refeian )
1 UND X 78,00 (24,53) 78,00
00? 999999 refeicao

UND X 112,00 (35,22) 112,00
004 999999 refeicao
1 UND X 112,00 (3%,22) 112,00
TOTAL R$ 337 ,00
Binheiro 400,00
Troco R$ 63,00

ICHS & ser recoihido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
06.07.05.04-Canete crine quen sonedga

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
CC:3149-25  (CAIXA : 3)  (OPERADOR : BRENDA)
Valor aproxinado dos tributos deste cupom RS 105,98

(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

Consumidor: 44.229.813/0001-23 /

No.Serie do SAT:000.669.414
09/04/2024 - 13:48:49

6826 4700

IIIHIIINIIII

¥, Consulte ¢ AR Cnde pele

¢ aplicativo "De olho na nota”,

3 disponivel na AppStore (Apple)
e PlayStore (Android)

. #Ualor aproxinado dos tributos
do iten

Easy Soft Servicos de Informatlua ltda




A 18#74745

85 ¢ DONCsSso

i sia da kv
AL DEODORO, 1805
0 Curitiba - PR
5/0001-96

)

784715

TANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Hota Fiscal de Consumidor Eletronica
LA parmite aproveitamento de crédito de ICMS

gtde Un V1 Unit V1 Total

PescrLqdo

050 Refeicoes 1,00 UN 108,00 108,00

g turtal de itens 1
v oa pagar R 108,00
G DR PABAMENTO VALOR PAGO R$
WrAG OE DEBITO 108,00
Torais (Lei Fed. 12.741/2012) 22,03

EMISSAO NORMAL
nGU93% - Serie: 21 - 1712620071692
sl pela chave de acesso em:
L razends progev. brinfce/consuita

% red 0186 6302 1000 0009 3910 8298 9619

CONSUMIDOR
Consunidor 7/

44,229.813/0001-23

proemeolo de Autorizagac: 141240539394368
e 4dutorizagdo: 08/04/2024 20:47:51

Pata vie

PROCON-PR - Telefone ~ 151
. Y“miliano Perneta, 47 - Curitiba - PR

tonsulta via leitor QR Code:




Dacume

Codigo  Dessriao ) atda N AUt VI Total
Op Mera 1,06 w (1 39 50

002 1Op ey .00 un 39 50
215 manmnita 1.00 un 1990
218 marmita 100 1 19,90 1990
114 AYUR CON @ e gas 100 un 340
refrigerante 1,00 un { 6,00

tal de fens 6

Total R§ 126 30
SONtos 000
Valor a Pagar 128,30

FORMA LE I’-\\w MENTO Velor Pago

128 30
0,00
fiwerys 2 N‘J!p v)wvlm ta
24 0453 1363 2500 01 500 1000 0031 6515 4¢ 510
C ONSUMIDUR - PJ: 44.229.813/0001+ ’J
NFCe ndmero 165 Série 1 08/04/2024 12: 40 \]5
Protocolo de autarizagac
Data de autorizagao: 0604
FTANTE Fé £5 HATH i

GE 155 £ DEIF




RUDUSHACK LAKCHCHETE £ RESTAURANTE JUNDIRY LYDA
AULOVIA DOS rswmm.p 71+ KU 30 HCRDS  CRCAM WL oA
' ] n = ” DI){
LB 09,456 550/0001- 94 < JE 4u,3fsmsn4

Ex tr t 12845
CUPUH ‘ISLﬁl ElFIRﬁNIlU SﬁT

ITP! du Cun<um dor 44 zq HIJ;OGU
4l l/ U[ / rD/ Uh @/ r“L IN ﬁz"/ L IIEH nS
OG‘; 611/6‘)991090 (RH RED BULL /‘vUW

BEB ENERG IL
Bl X 11,50 (2.36) 11,50
002 15°4900531006 ABUR CRYSTAL C GRS S00HL
Ut X 6,90 (4,34) 13,60
003 442 LAFE ESPRESSE :
106 X 6,90 (2,17) B 6,90
004 349 SELG PAO DE QUETJD GOURMET
W 6,90 (3,11) 9,90
005 349 SHLU PAO DE QUELJO GOURMET
IUH X g, 0 3,11 9,90
T0TAL RS 52 00
Dinheiro 100,00
Irucu Rs 48, 00

ub<ER“%Lor\ 0” ‘HNIV HUIN!L
Tributos aproxinadas: Federa! RS 7,00 (13,45%) / tstadual R$
8,09(15,56%) / Hunicipal RS 0,00 (3,002) - Fonte: IBPT - SP
20F70

*Vator rp~a‘1wauU des trittos do iten
Vaior . ¢ -J.., tributos E Cuf
(!ﬂﬂfd!hﬁ 1ei ,:ﬂ i 2 1411401/

T s e, 000.377.337
07/08/2028 - 2335:22

3524 0409 4565 5000 0194 5900
U377 33712 1284 5715 5045
T R

15,08

Consuite o OR Code pelc aplicativo "De olho na nota", disponivel
na fiepStore (Appled e PlaySiure (Andruid)

vt Vg com.br - Docunento enitido cor futoSysten

\0? OO/



RODOSHAC
RODGUIA 003 Bﬂdﬂxaﬁn

(k
CNPJ 09 436 /uA/v

- Z0NA RURAL
h{ SRRBARA u TL
6 - IE bODz.u174I

[!h’dfﬂ J‘Hﬁ% Y
CUPGK FISCA. ELETRENICD - 41

FPf/lNPI dn Consunionr: 44, 229 §13/6001-23
W/ UD/ U[‘L; U|0, Ul WUN e/ (UL TR R/ U{ IIéM

001 265 SE StRUIFF F"

0,406k X 109,50 (14.05) 44,62
002 265 °PLI SERVIEE K3

4,512k 03,90 {17,10) 56,27

005 169490 wwuw bl ML

; 8,50

004 174 LEAND CRKNE 8

200 K 35,90 (18,28) 71,80
005 7896085500315 BEUR LINbUYﬁ CUN GRS 500NL

20N % 6.50 (4.4 13,80
006 1049 PHJ 4 SEhUllhn

UK ¥ 17,90 (4.5 17,90
lescanto sebie iten - 11,00
007 1049 PAG B ul“lLiHG

TUN K 17,90 (4,56) 174
008 7622210573261 CRIL lhlu&Nl AF GARRAES HORT PEPPERHM 546

TUN X 19,90 (6,26) 19,90
Total bruto de iten 250,69
Total de descontas/acrescinns sobie iten -11,00
101 R$ 239,69
Dinheirg 240,00
Trovo K$ 0.31

UBSERURCUES D0 CONTRIBUINTE
Tributos aproximados: Federal #3 3
38,67(16,138) / Municizal RS 0,00
JEFB5C

alor aprexingds dos tritutes du iten

Ualar aproxinado dos tributos deste cupan kS 12,55
(conforme Jei Fed. 1274172010

SHi Ho. 000.378.502
09/04/2024 - 1£:55:30

3524 DAOY AN6T OA0O Q148 5900
US/E 5073 9769 6794 0291

th f Estadual RS
- ronte: IBPT - SP

Consulte o OR Code pele aplicativo "De olho na nota”, disponivel
na AopStore (Apple) e PlayStere \uniru‘d,

woy. Tink,con.br - Docunento emitide pur AuboSysten

w”qq//




pom’ Bolinha

pom 8ulinha Expiass LvM..lrsU)tfwwl‘ow
Av Presidente Afforso Lamarge
Jurdlm Botanico Curttiba ~ PR
CHPI 28,028,3¢ joves-0r

T Q075465887 LAl
Documante Auxillar

iletronica

Ydw peralte :r,-:ro..wh‘cuwnio de crédito de ICHS

di Nots Fiscal de Consumider

codigo  Descrigao ¢ Qtd un VLl.Un Vi.Tot
203 MARMITA BIFE 2 UND 17,00 24,00
ACEBOLALO

TOTAL R$ 34,60

Dinhetro 34,60

WD 1037 80 SAGOEBALSAAAELT 240 B38RUECL

No.venda: )M halcao | leham 48‘#

tedl aprox Wh: 0.00 Fed, ©. 00 kst
fonte:

Consulte pela Chave de Acesso em

hitp: //wwe. fazenda. pr.gov b(/nfre/qfwde-
4124 0428 6263 9900 6107 650 0000 0539 0513 7526 3267

COMS UMIDOR 44 229 813/0001-

-

NFC-g ne 55905 Série O




) Q"'UE AUNID

0301) [ L i .LN

v UNIT ]n.

Rbhl l(,bBANT" COCH

ISEJIMA CIA LTDA

SEJMS CIA LTEA

jvomomL 1

BATA 38

COLA
. ouK
2 00 UNIx 8,50 00
0E T BBOTCSII IR T OVINAGE DR ANENDL LA BLMA ERTRE
L70¢
100 UN1In 15,50 - 15,50
0377000005k GEIN TOLEONE CONM AMENDOIN GONTEVERG
T
2 U0 UNIx 4,00 = 16 00
047 0H0DCSIM GIUIN  CHOCOLAYE Lovio cee T
1 00 UNYx 4 .50 = 4. 50
Jkde Votal di ltens 004

velor Total 35

Valor a Pagai R$

ORMAL
Dinheire Ry

3 DE PAGAMENTC

Co wullt- pel. C
A 5 A e A

53,00

£3 00

VAL OR FAGO RS
Lou, 00

700

Ace 580 e

have d

iaidlamtd

3524 1464 0f1 0900 0141 6500 1000 0(188 [T B (10.5.) hrat

l']lj%

i |J.|
I

R
e

AR U Incide e (el Fe
tonveno de lCMS 6 &6
Cperader ;24 - LAIISSA
CARTAC . 118619

ww polisoltw e, om.br

Polifixv 2800 unp

CONSUMIDOR
CUNPJ 44 229 813/0001-23

VIA DC CONSUMIDOR

MFC-e n®
Serie: 001

000,003, 867
08042024 01:28:59

Protocola de adloilzacao

135240323193840

Data de autorizagao
08/04/2024 01:23:59

I 1ZTAT N2 RO AT 96 (32.75%)

VL TR0 W VA RS




176 CENTRO Serrana-SP

RECEBEMOS DE SERVICE PRIME COMERCIAL
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: (9/04/2024 VAL

LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
OR TOTAL: R$ 29,50 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE SERRANA - RUA DR TANCREDO DE A NEVES,

DATA DE RECEBIMENTO

E)ENTIFI(‘ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

)

NF-e

N°. 000.024.600
Série 001

IDENTIFICACAO DO EVITENTE

SERVICE PRIME COMERCIAL LTDA - ME
RUA PROFESSOR LUIZ CESAR, 83
AGUA VERDE - 80620-280
Curitiba - PR Fone/Fax: 4135018100

0- ENTRADA
1 - SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

N°. 000.024.600
Série 001
Folha 1/1

T

CHAVE DE ACESSO

4124 0421 4875 0600 0147 5500 1000 0246 0016 9795 7866

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

L 5929 - Lancamento efetuado em decorrencia de emissao de doc 141240104944173 - 09/04/2024 15:00:06
INSCRIGCAO ESTADUAL INSCRI(;A() ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI

L 9068127626 21.487.506/0001-47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL J(‘NP.I / CPF ~ [DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE SERRANA 44.229.813/0001-23 09/04/2024
[ENDERE(‘O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA DR TANCREDO DE A NEVES, 176 CENTRO 14150-000
MUNICIPIO UF FONE / FAX Jmscmc;\o GSTADUAL HORA DA SA{DA/ENTRADA
Serrana SP 663080771111
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC.DOICMS [VALOR DO ICMS BASE DF CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAC;\O V. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCp VALOR DO PIS ) V. TOTAL PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 29,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA (COI)IGO ANTT PLACA DO VEICULO UE  JCNPJ/CPF
(9) Sem Frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL T
[()[ JANTIDADE JESPECIE ]MAR(‘A [NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ODIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIC / : v VALOR | VALOR T R.CALC | VALOR | VALOR [ALI
CAODO UTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT ONTT TOTAL TOMS IoMs e ]CMQS ALIQ. TP
AGUA MINERA 22011000 | 0300 2300001 7.0000
REFRIGERANT! .1,00001 85000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ECF Ref.: modelo: 2D ECF:1 COO:0

mpresso em 09/04/2024 as 15:00:29

Impresso em 09/04/2024 as 15:00:29



MNUmero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissio

~ 0%/04/2024 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e bl e
Codigo de Verificacdo
RPS n%, 108041, Série: U, emitide em 09/04/2024, convers3c em

09/04/2024 ER WPt
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: S|LAVIERO EMPREEMDIMENTOS HOTELEIROS LTDA
CPF / CNPJ:  27.216.865/0016-00 Inscricdo Municipal: 09 01 0773353-8
Endereco: CONSE‘LHEIRO ARAUIO, 000435 AP 101 - BAIRRD: ALTO Tel.: 41 - 30171011
DA GLORIA - CEP: 80060230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: controladoria2@slavierohoteis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
CPF f CNP3: 44.229.813/0001-23 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA TANCREDO DE ALMEIDA MEVES, 176 - COMPLEMENTCO : EMPRESA - BAIRRO: CENTRO - CEP:
14150000
Municipio: Ribeirdo Preto Ur: SP Email: ricardofernandes.upa@outiook.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

ESTACIONAMENTCO 2857
1852363
ROOM TAX/DOACAD PARAD TURISMO 3.60
DIARIA 444 06
DeAcordocoma Lei 14. 148721 artigo 40a aliquota dos impostos PiS/Pasep. Cofins. CSLL. IRPJ. ficam reduzidas D% CNAEestaem
cenformidade comaportaria 7. 163/2021
RAS5:108041 /Standard Twin /Reserva: 70039553 /Qide:2 /RICARDO DA SILVA NETO{Checkin:D8/04/2024 [CheckOut:09/04/2024 ROOM
TAX/DOACAC PARAO TURISMO R$3 6/ESTACIONAMENTO R$28.57/1S5 R$23.63/DIARIA Rs444 06/PIX

Velor Liguideo da Mota Fiscal =R$ 492,85

VALORTOTAL DA NOTA-R%499,86

Codigo da Atividade
[.55.1.0-8/02-00 - Apart-hotsis

Valor Total das Deducdes (R§) Base de Calculo (R$) Aliquota [%) Valor do IS5 (R§) Cradito p/ Abatimento do IPTU

0,00 456,86 5,00 24,99 a,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NF 5-e foi enutida com respaldo na Lei 7 32000,

Mais informacées: nota.curitiba.pr.gov.br




Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - Serrana - SP

Prestacédo de Contas de Adiantamento de Viagem

Responsavel pelo Adiantamento Cargo Setor
Marilia Ziviani Auxiliar Administrativo I Secretaria Municipal da Sadde 1
Acompanhantes
Secretaria Municipal de Saude Secretaria Municipal de Satde
Data da Emissdo 20/03/2024 Destino Curitiba
Periodo da Viagem 07/04/2024 A 11/04/2024
Motivacdo

SOLICITAGAO DE RAP PARA CUSTEIO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO MEDICO EM CURITIBA. A
DOTAGAO A SER UTILIZADA E A 139.01 - COM RECURSO TESOURO.

Valor do Adiantamento em R$ L 4.000m Empenho : L j
Pre aCa0 ae O
Descricéo das Contas Gastos Realizados
Combustivel 504,38
Hospedagem 499,86
Passagem -
Alimentagdo 981,49
Pedagio -
Taxi .
Outras Despesas (estacionamento) | -
Total Geral 1.985,73
o o da Prestacio de Conta

400000
1.985.73

alor a Ser Devolvido 2.014,27

Observacao

- O adiantamento de viagem esta previsto na Lei Municipal n° 66/79, alterada pela Lei Municipal n° 717/97.

- O prazo para prestagdo de contas é de 10 dias corridos a partir da data de liberagdo do evento.
- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2°, da Lei Municipal n® 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.
- Na hipdtese de adiantamento para realizagdo de curso ou treinamento, devera ser anexada copia do certificado.

- Ndo podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagdo.

- Ndo serdo admitidas despesas ndo enquadraveis na prestago de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcodlicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas e cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.

- O saldo remanescente do adiantamento devera ser devolvido & Prefeitura Municipal de Serrana, mediante deposito em conta corrente especifica e
anexado o comprovante na prestagdo de contas.

- Nao sera concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme artigo
5°, da Lei Municipal n° 66/79. .

- O ndo cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretard ha glosa da respectiva despesa e o valor devera ser restituido a Prefeitura Municipal
de Serrana.

- Na auséncia de prestagdo de contas, o servidor podefé\sf{penallzado com'q langamento do débito na folha de pagamento ou inscrigdo em divida

]
ativa. S

Marilig Zipi

A ani
oAy
/

.»/‘
Marilia Ziviani Guilherme Mentanari” Fazenda




Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Tancredo de Aimeida Neves, 176 - Serrana - SP

Prestac&o de Contas de Adiantamento de Viagem

Responsavel pelo Adiantamento Cargo Setor
Auxiliar Administrativo Secretaria Municipal da Satde ]
Acompanhantes
Secretaria Municipal de Salde Secretaria Municipal de Satde
Data da Emisséo 20/03/2024  Destino Curitiba
Periodo da Viagem 07/04/2024 A 11/04/2024
Motivagdo

SOLICITAGAO DE RAP PARA CUSTEIO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO MEDICO EM CURITIBA. A
DOTAGAO A SER UTILIZADA E A 139.01 - COM RECURSO TESOURO.

Valor do Adiantamento em R$ [ 4.000,00| Empenho : [ H
Pre aCa0 de O
Descricdo das Contas Gastos Realizados
Combustivel 504,38
Hospedagem 499,86
Passagem -
Alimentagdo 981,49
Pedagio -
Taxi =
Outras Despesas (estacionamento) l -
Total Geral 1.985,73
Re 0 da Pre dCa0o Qe O

£00000
Valor das Despesas 1.985,73

alor a Ser Devo (0 2014,27

Observacao

- O adiantamento de viagem esté previsto na Lei Municipal n® 66/79, alterada pela Lei Municipal n® 717/97.

- O prazo para prestagdo de contas ¢ de 10 dias corridos a partir da data de liberagdo do evento.

- As despesas ndo poderdo ultrapassar o valor do adiantamento conforme artigo 2°, § 2°, da Lei Municipal n® 66/79 e artigo 60 da Lei 4.320/64.
- Na hipétese de adiantamento para realizagdo de curso ou treinamento, deveré ser anexada copia do certificado.

- Néo podera ser alterado o local de destino do referido adiantamento previsto na motivagao.

- Néo serdo admitidas despesas ndo enquadréveis na prestagio de contas, conforme previsdo em lei (ex.: bebidas alcodlicas).

- Todos os comprovantes de despesas (notas e cupons fiscais) deverdo ser emitidos em nome da Prefeitura Municipal de Serrana.

- O saldo remanescente do adiantamento devers ser devolvido 4 Prefeitura Municipal de Serrana, mediante depdsito em conta corrente especifica e

anexado 0 comprovante na prestagdo de contas.
- Néo sera concedido novo adiantamento de viagem, caso o responsavel tenha adiantamento pendente junto a Divisdo de Contadoria, conforme arti g0

5°, da Lei Municipal n° 66/79.
- O no cumprimento da qualquer das instrugdes acima acarretara na glosa da respectiva despesa e o valor devera ser restituido a Prefeitura Municipal

de Serrana.
- Na auséncia de prestagdo de contas, o servidor podera ser penalizado com o langamento do débito na folha de pagamento ou inscrigdo em divida

ativa.

Marilia Ziviani
AdRiliax Adm
Matfi¢. 9

Marilia Ziviani

Fazenda




